
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

Veřejná zakázka: Transformace Domova Kamélie Křižanov IV. – Měřín 

                             – stavební práce 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 3 
 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
V zaslané projektové dokumentaci jsem některé složky prázdné. Například složky: 

 Specifikace materiálu DOPZ 1     -složka 11-PODHLEDY 

 Specifikace materiálu DOZP 2     -složka 11-PODHLEDY 

                                                     -složka 17-NÁTEŘY DŘEVO 

 Specifikace materiálu DA+DS     -složka 15-POVRCHY INTERIÉR 

    -složka 17-NÁTĚRY DŘEVO 

    -složka 18-VYROVNÁVACÍ STĚRKA 

    -složka 21-VENKOVNÍ PLOCHY 

    -složka 23-HLINÍKOVÉ PERGOLY 

Žádáme zadavatele o doplnění projektové dokumentace. 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 33189/2020 Mgr. Mikésková / 564 602 417   2. 4, 2020 

 
Všem dodavatelům,  
kteří mají zájem o veřejnou zakázku 



 

Strana: 2 
 

Reakce zadavatele:  
Zadavatel doplňuje chybějící složky specifikací pro objekty Měřín 1 - DOZP , Měřín 2 - DOZP  a 
Měřín DA + DS. Vkládá nově do zadávací dokumentace toto upřesnění pod názvem: 
„Specifikace – doplnění“. 
 
 
Dotaz č. 2: 
V tabulkách výrobků PSV je prvek s označené 15/OS – hliníková pergola, který jsme ovšem 
nenašli v zaslaných výkazech výměr. Žádáme zadavatele o doplnění. 
 
Reakce zadavatele:  
 

Hliníková pergola, označení jako prvek 15/OS je zřizována pouze pro objekty Měřín 1 – DOZP a  
Měřín 2 - DOZP. Zadavatel provedl revizi soupisů prací a pro objekty „Transformace Domova 
Kamélie Křižanov IV. –  Měřín DOZP 1“ a „Transformace Domova Kamélie Křižanov IV. –  Měřín 
DOZP 2“ vkládá aktualizované soupisy: „Úprava 2.4.2020 – Soupis prací - SO.1  výstavba Měřín 
1 - DOZP “ a  „Úprava 2.4.2020 – Soupis prací- SO.2  výstavba Měřín 2 - DOZP“ s doplněnými 
položkami pro dodávku a montáž hliníkové pergoly v listu ASŘ-D.1.1,D1.2 v oddíle 767 
Konstrukce zámečnické. Žádá ocenění těchto soupisů. Pro objekt „Transformace Domova 
Kamélie Křižanov IV. –  Měřín DA +DS“ zůstává původní soupis beze změny. 
 
Zadavatel vložil do elektronického nástroje E-ZAK do sekce Zadávací dokumentace nové 
soubory s názvy „Úprava 2.4.2020 – Soupis prací - SO.1  výstavba Měřín 1 - DOZP“ a 
„Úprava 2.4.2020 – Soupis prací- SO.2  výstavba Měřín 2 – DOZP“. 
Dále zadavatel vložil do elektronického nástroje E-ZAK do sekce Zadávací dokumentace 
nový soubor pod názvem: „Specifikace – doplnění“. 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 
zpracování své nabídky, neboť aktualizované soubory pro objekty „Transformace Domova 
Kamélie Křižanov IV. –  Měřín DOZP 1“ a „Transformace Domova Kamélie Křižanov IV. –  Měřín 
DOZP 2“ plně nahrazují původní soupisy prací i soupisy prací aktualizované 26.3.2020 a pro 
dodavatele je jejich použití při ocenění nabídky závazné. 
 
S ohledem na výše uvedené vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje 
termín pro podání nabídek a stanovuje nový termín: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 23. 4. 2020 v 11.00 hod. 
 
Tato změna zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového 


		2020-04-02T06:03:58+0000
	Not specified




